
Program kultury v Šumperku na leden 2014

Written by Dům kultury Šumperk
Tuesday, 07 January 2014 21:13

Pátek 17. ledna od 19.00 h ve velkém sále

  

STUŽKOVACÍ PLES OA

  

Tradiční studentský večírek se stužkováním budoucích maturantů.

  

Vstupné 150 Kč

  

  

Sobota 18. ledna od 19.30 h ve velkém sále

  

  

PLES PRAMET TOOLS

  

Společenský ples významného šumperského podniku. Účinkují: Moondance orchestra
Martina Kumžáka, hudební skupina Galileo Band, taneční klub Next Šumperk, taneční
klub Silueta Praha a cimbálová muzika Karla Martiše. 

  

 1 / 11



Program kultury v Šumperku na leden 2014

Written by Dům kultury Šumperk
Tuesday, 07 January 2014 21:13

 Vstupné 350 Kč

  

  

  

Čtvrtek 23. ledna od 19.30 h ve velkém sále

  

  

JIŘÍ KOLBABA:

  

Modrobílé ticho - tajuplná Antarktida

  

Populární dobrodruh a cestopisný zpravodaj RÁDIA IMPULS se vrací po loňském
úspěšném vystoupení znovu do Šumperka. Tentokrát s novou vizuální show, která
nadchne každého milovníka přírody a dálek. Přijměte pozvání na ojedinělé místo na
planetě. Ledový kontinent bude v romantických duších vždy vzbuzovat touhy po nových
poznáních a dobrodružstvích. Jiří Kolbaba uskutečnil do Antarktidy tři strhující cesty.
Tento pořad popisuje první dvě, které se uskutečnily pomocí ruského ledoborce a
argentinských vojenských letadel. Těšme se na tučňáky, tuleně, lachtany, polární
badatele a dechberoucí pohádkové scenérie. 

  

  

Vstupné v předprodeji 150 Kč

  

 2 / 11



Program kultury v Šumperku na leden 2014

Written by Dům kultury Šumperk
Tuesday, 07 January 2014 21:13

 V den akce 190 Kč

  

      
  

  

  

Středa 29. ledna od 19.30 h na jevišti velkého sálu

  

Koncert na jevišti:

  

TONY ACKERMAN

  

Zveme Vás na první koncert nové série klubových pořadů. Hlediště bude umístěno přímo
na podiu velkého sálu, které disponuje autentickou atmosférou a dokonalou akustikou. V
těsném kontaktu s posluchači uvede kytarový recitál Američan Tony Ackerman, který
účinkoval dlouhé roky v jazzové dvojici s Martinem Kratochvílem, se kterým vydal devět
alb a odehrál tisíce koncertů u nás, v Evropě či USA. Fenomenální jazzový kytarista
zavítá po mnoha letech do Šumperka, kde měly jeho koncerty vždy mimořádný ohlas.
Brilantní muzikantské cítění předvede na pěti různých kytarách. 

  

  

Vstupné v předprodeji 100 Kč

  

 3 / 11



Program kultury v Šumperku na leden 2014

Written by Dům kultury Šumperk
Tuesday, 07 January 2014 21:13

 V den akce 150 Kč

  

  

Pátek 31. ledna od 20 h v H-clubu

  

HOLÁTKA

  

Country večer plný pohodové muziky, zábavy a tancování. Legenda naší country muziky,
šumperská Holátka, zahrají společně s pozvanými hosty.

  

  

Vstupné 60 Kč

  

  

  

  

PŘIPRAVUJEME

  

 4 / 11



Program kultury v Šumperku na leden 2014

Written by Dům kultury Šumperk
Tuesday, 07 January 2014 21:13

  

9.2.       MICHAL NESVADBA
 11.2.      VYHAZOVAČI: O. BRZOBOHATÝ a další

  

14.2.     PLES DK A CK ANCORA

  

23.2.     POHÁDKOVÝ KARNEVAL S MÍŠOU

  

1.3.              KVĚTINOVÝ PLES A TANEČNÍ SOUTĚŽ

  

7.3.       KRYŠTOF
 22.3.     BLUES APERITIV
 11.4.      ARAKAIN, DYMYTRY
 18.4.     MANDRAGE

  
  VÝSTAVY
  

  

8.1. - 2.2. 2014  Galerie Jiřího Jílka

  

LUDMILA PADRTOVÁ: V RADOSTI Z MALBY

  

Výstava díla jmenované malířky, kreslířky a fotografky. Veznisáž k výstavě proběhne ve středu
8. ledna od 18 hodin.

  

 5 / 11



Program kultury v Šumperku na leden 2014

Written by Dům kultury Šumperk
Tuesday, 07 January 2014 21:13

Galerie je přístupná denně, stačí jen zazvonit na recepci Penzionu G, který nad galerií nabízí
tříhvězdičkové ubytování. Výstavu i celý program galerie finančně podporuje Ministerstvo
kultury ČR a Olomoucký kraj.

  

  

  

10.1. - 31.3. 2014  Jižního křídlo DK Šumperk

  

  

VÝSTAVA PRACÍ ŽÁKŮ 

  

VÝTVARNÉHO OBORU ZUŠ ŠUMPERK

  

  

  

  

  

 6 / 11



Program kultury v Šumperku na leden 2014

Written by Dům kultury Šumperk
Tuesday, 07 January 2014 21:13

Pro děti

  

  

Neděle 19. ledna od 10 h ve velkém sále

  

KRYSÁCI

  

Známý večerníčkový příběh z Vizovic. Vzrušující dobrodružství dvou krysáků Huberta 
 a Hodany, trpaslíka Ludvíčka a laboratorního potkana Edy z Prahy. Hraje Divadlo
Špílberg.

Vstupné 60 Kč

  

  

  

 JAZYKOVÉ A POHYBOVÉ KURZY

  

  

PŘÍPRAVA STUDENTŮ K MATURITNÍ ZKOUŠCE 

  

Z ANGLICKÉHO JAZYKA

 7 / 11



Program kultury v Šumperku na leden 2014

Written by Dům kultury Šumperk
Tuesday, 07 January 2014 21:13

  

pro ústní část a didaktický test. Zahájení: 16. LEDNA 2014.

  

Každý čtvrtek od 15.30 do 16.30 h v klubovně č. 3. Lektorka Bc. Edita Kovalová. 

  

Přihlášky na telefonu 583 363 038 nebo 777 652 073 nebo na www.dksumperk.cz .

  

Kurzovné 1.400 Kč / 14 lekcí

  

  

ANGLIČTINA PRO ZAČÁTEČNÍKY

  

Výuka podle oxfordské učebnice ENGLISH FILE. Zahájení: 16. LEDNA 2014.

  

Každý čtvrtek od 16.30 do 18.00 h v klubovně č. 3. Lektorka Bc. Edita Kovalová. 

  

Přihlášky na telefonu 583 363 038 nebo 777 652 073 nebo na www.dksumperk.cz .

  

Kurzovné 2.000 Kč / 20 lekcí

  

  

 8 / 11

http://www.dksumperk.cz
http://www.dksumperk.cz


Program kultury v Šumperku na leden 2014

Written by Dům kultury Šumperk
Tuesday, 07 January 2014 21:13

  

ANGLIČTINA PRO MÍRNĚ POKROČILÉ

  

Výuka podle oxfordské učebnice ENGLISH FILE. Zahájení: 16. LEDNA 2014.

  

Každý čtvrtek od 18.00 do 19.30 h v klubovně č. 3. Lektorka Bc. Edita Kovalová. 

  

Přihlášky na telefonu 583 363 038 nebo 777 652 073 nebo na www.dksumperk.cz .

  

Kurzovné 2.000 Kč / 20 lekcí

  

  

DĚTSKÝ SPOLEČENSKÝ TANEC

  

Taneční škola Olympia přijímá chlapce a dívky ve věku od 4 do 14 let. Pohybová
průprava 

  

s prvky společenského tance. Vede taneční mistr Jiří Hrubý. Zahájení: ÚNOR 2014.

  

Přihlášky do konce ledna na telefonu 606 819 729 nebo na www.dksumperk.cz .

  

Kurzovné 900 Kč / pololetí

  

 9 / 11

http://www.dksumperk.cz
http://www.dksumperk.cz


Program kultury v Šumperku na leden 2014

Written by Dům kultury Šumperk
Tuesday, 07 January 2014 21:13

  

POKRAČOVACÍ KURZY TANCE PRO MLÁDEŽ

  

Každé pondělí od 17.45 do 19.45 h ve velkém sále. Zahájení: 6. LEDNA 2014.

  

Kurz obsahuje 6 dvouhodinových lekcí + 1 prodloužená. 

  

Přihlášky na telefonu 606 819 729 nebo na www.dksumperk.cz .

  

Kurzovné 500 Kč

  

  

KURZY TANCE PRO DOSPĚLÉ

  

Každé pondělí od 20.00 do 22.00 h ve velkém sále. Zahájení: 6. LEDNA 2014.

  

Kurz obsahuje 6 dvouhodinových lekcí + 1 prodloužená. 

  

Přihlášky na telefonu 606 819 729 nebo na www.dksumperk.cz .

  

Kurzovné 1.390 Kč / 1 pár

  

 10 / 11

http://www.dksumperk.cz
http://www.dksumperk.cz


Program kultury v Šumperku na leden 2014

Written by Dům kultury Šumperk
Tuesday, 07 January 2014 21:13

DŮM KULTURY ŠUMPERK, s. r. o.

  

Fialova 3, 787 01 Šumperk, tel: 583 214276, tel./fax: 583 214287

  

tel.č. předprodeje vstupenek: 583 214279 /od 14 do 18 h/

    

e-mail: dksumperk@dksumperk.cz ,  www.dksumperk.cz ,  www.bluesalive.cz

    

 11 / 11

mailto:dksumperk@dksumperk.cz
http://www.dksumperk.cz/
http://www.bluesalive.cz/

